茂经信中小服务函〔２０１４〕１９５号

关于组织“茂名市重点企业总裁（浙江大学）
高级研修班’’预报名的通知

各区、县级市经信主管部门’高新区经发局、滨海新区经发

局、有关商（协）会｀企业：

为贯彻落实市政府关于“加强企业家培训’提升企业家

素质’促进企业健康快速发展’’的工作部署’我局拟举办“茂

名市重点企业总裁（浙江大学）高级研修班’’’现将有关事

项通知如下：

一、组织机构

主办单位：茂名市经济和信息化局

承办单位：浙江大学

茂名市中小企业服务中心

二、培训时问、地点

时问（暂定）：２０１４年９月２１ˉ２７日（其中：上课４天、

参观半天）’地点：浙江大学

三、参加人员

茂名市重点（骨干）企业副总以上管理人员、茂名市经

信系统有关人员及有关商（协）会人员共６０人（暂定）°

四、培训内容

宏观经济形势与企业应对策略、未来一段时间我国非公

经济发展趋势与政策调整、企业战略管理运筹、风险管理与

企业危机处理、公司治理与管控、企业家政治智慧与管理创

新、资本运营与投融资决策、盈利模式设计与创新管理等。
五、培训形式

主要以上课培训为主。

六、其他事项

１、本次培训班由市经信局主办’市中小企业服务中心

负责具体组织实施工作；

２、学员的交通｀食宿及考察统一安排’费用各单位自

理’约８５００元／人；

３、请按所附预报名回执（见附件２）要求填写’并将报

名回执于８月１２日前报到茂名市中小企业服务中心。

电话（传真）：０６６８ˉ２２７６８７４

联系人：巫焕兰（１３９２７５３３７５５）、黄祖伟（１３５０９９２１６５６）

邮箱：ｌⅡⅢＺＸｆＷ０１２６．ｃＯ川

附件１、培训日程初步安排

２｀预报名回执

7

茂 局

培训曰程初步安排

3

f

•

•

附件１：

时问 课题 师资

第

一

天

上
午

下
午

礼血
＾

堂
√

开

宏观经济形势与企

业应对策略（上）

宏观经济形势与企

业应对策略（下）

孙家良：浙江大学继续教育学院教授’长期在

浙江大学从事经济学和政治经济学的教学和

科研’是干部和企业家最受欢迎的教授之一

第
二
天

上
午

中
午

下
午

未来一段时间我国

非公经济发展趋势

与政策调整

活动

企业战略管理运筹

保育钧：中国民（私）营经济研究会会长

集体合影

陈全生：经济学家、国务院参事、中国民营经

济研究会副会长“非公３６条’’起草小组组长

第
三
天

上
午

下
午

风险管理与企业危

机处理

盈利模式设计与创

新管理

熊卫平：危机管理专家、浙江大学公共管理学

院教授

柳宏志：浙江大学公共管理学院副教授’最受
欢迎教授之一

第
四
上
午

企业家政治智慧与

管理创新

段治文：浙江大学马克思主义学院副院长，教

授’博士生导师

』

β

以实际通知为准）（注：课程安排暂定’

司
渔

它
•

4

天

笛
个
五
天

下
午

上
午

下
午

资本运营与投融资

决策

结业典礼

参观考察

自由交流

胡小平：浙大国际经济研究所研究员’浙江中

大集团股份有限公司副总裁’浙大总裁班特聘

教授’高级国际商务师

等书证业结发

娃哈哈｀传化集团等

d

0

•

邑

丑

叮
•

附件２

预报名回执

单位名称
电话

（盖章）

地址 传真

电子邮箱 邮编

参加人员

姓名
性别 职务 电话 手机 身份证号码

（请于８月１２日前报茂名市中小企业服务中心）

]